JATG

UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.

© AB TRAV OCH GALOPP OCH SVENSK TRAVSPORT/ SVENSK GALOPP



_—

ATG

e Kuskstatistik

®

Hagmyren tisdag 18 juli 2023
Kuskstatistik per onsdag 12 juli 15:20

* Anger licens utomlands

Kor i lopp Bana 2023 % tkr 2022
Andersen, Troels 5 G 37 4-4-2 11 325 153 19-14-14
Bergdahl, Jonas 1 S 123 8-6-8 7 616 149 8-9-11
Bergh, Robert 1 B 248 38-39-25 15 4785 523 102-65-53
Berglin, Ove 16 H 38 4-4-1 11 145 68 6-3-6
Bylund, Malin 7 B 11 0-11 0 48 22 2-11
Cedergren, Emil 6 H 27 0-3-0 0 75 30 0-1-2
Dahlberg, Raine 6 B 2 0-0-0 0 3 3 0-0-0
Djuse, Mats E 2,3,4,5,6,7 H 822 118-109-80 14 14475 1665 210-187-169
Djuse, Mattias 457 S 122 20-10-10 16 1912 312 50-44-47
Eskilsson, Claes 7 RO 115 7-5-12 6 520 150 5-8-9
Forslin, Hanna 5 H 50 5-8-2 10 509 132 15-12-14
Gilljam, Lisa 3,6 B 33 4-1-4 12 305 40 8-5-5
Hammarstrém, Niclas 3,5 S 123 22-19-13 18 996 101 10-7-7
Hansen, Brage 8 B 63 6-1-5 10 265 48 2-1-2
Klang, Mikaela 6 BS 0 0-0-0 0 0 0 0-0-0
Kylin Blom, Oskar 1346 G 403 33-55-38 8 4320 763 81-103-67
Kylin-Blom, Wiktor 45,6 H 77 4-6-4 5 360 148 7-20-10
Landgren, Bo 7.8 BS 77 6-8-9 8 334 119 3-10-6
Larsson, Fredrik B 3 S 80 9-9-3 11 1324 107 11-14-9
Lilius, Marcus 1,2,3,4,56,8 H 300 23-30-30 8 2944 332 37-24-36
Lindgren, Hans 8 B 15 0-2-0 0 55 20 2-1-1
Lindholm, Filip 7 B 16 2-11 13 106 20 3-4-5
Lundahl, Martin 2 B 23 4-2-5 17 427 66 5-13-6
Lundberg, Petter 135 G 165 16-12-16 10 1343 501 37-48-39
Lénn, Linus 4 G 99 5-7-10 5 747 263 17-18-19
Melander, Gunnar 2 BS 27 2-5-2 7 253 39 9-5-4
Ohlsson, ULf 1,2,3,4,5,6,8 S 895 128-101-89 14 13583 1890 241-217-195
Olsen, Jan Ove 1568 H 119 12-11-12 10 1172 249 29-26-23
Persson, Bjérn 24 B 18 1-0-3 6 84 37 1-1-2
Persson, Jan-Olov 6,78 H 41 5-9-3 12 312 125 22-27-13
Pettersson, Tomas 2,3,45,6,7 BS 285 25-40-29 9 2608 747 64-87-112
Péllanen, Rauno 18 G 61 6-2-3 10 349 135 10-13-16
Roste, Stig Jarle 2,6 H 25 1-2-2 4 109 37 272
Schon, Erik 7 BS 4 0-0-1 0 15 4 0-0-0
Skoglund, Rikard N 123,456 S 507 58-65-45 11 9062 1211 130-141-109
Skutnabb, Tamara 2,5 0s 70 6-9-7 9 483 167 9-23-13
Svanstedt, Kjell 4 B 7 1-0-1 14 43 27 3-2-4
Svedin, Lukas 4 H 16 0-11 0 79 52 4-1-6
Svedlund, Billy 5 BS 32 1-3-1 3 89 116 7-5-8
Svedlund, Kevin 34 G 111 5-5-13 5 649 227 26-18-26
Svedlund, Lukas L 3 G 40 2-3-7 5 163 36 1-1-3
Svensson, Henrik 4 B 269 30-24-31 11 2852 390 64-57-39
Wajersten, Daniel 4,5 B 321 82-48-38 26 9913 656 138-105-76
Aberg, Jan-Olov 2,78 BS 90 1-3-7 1 388 192 9-11-16
Akerdal, Madelene A 8 B 4 0-0-0 0 8 7 0-0-0
Akerlund, Kenth 7 B 74 3-6-9 4 343 106 9-9-11
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Andersen, Troels
Andersson, Fanny J
Andersson, Marie
Backan, Nina
Bergdahl, Jonas
Bergh, Robert
Berglund, Oscar
Bergqvist, Svante
Bylund, Malin
Cedergren, Mikael
Dahlberg, Raine
Djupenstrom, Ola
Djuse, Mattias
Eriksson, Ake
Eskilsson, Claes
Forslin, Hanna
Grahn, Lisa
Hallberg, Lars
Hedstrém, Elin
Hékansson, Ulrica
Johncke, Caroline
Karlsson, Anders K
Karlsson, Lars-Erik
Karlsson, Tomas
Klang, Mikaela
Kylin Blom, Oskar
Kylin-Blom, Wiktor
Landgren, Bo
Larsson, Fredrik B
Larsson, Ida
Larsson, Tommy S
Lindegren, Erik
Lindgren, Hans
Lundahl, Martin
Lussetti, Sara
Lyck, Viktor

Lonn, Thomas
Melander, Gunnar
Nordstrém, Kjell-Ake
Nyman, Ingrid
Naslund, Tage
Olsen, Jan Ove
Persson, Bjérn
Persson, Jan-Olov
Persson, Matilda
Pettersson, Hans-Olov
Pettersson, Tomas
Récklinger, Bjorn
Roste, Stig Jarle
Simpson, Jessica
Skutnabb, Tamara
Sundholm, Torgny
Svanstedt, Kjell
Svedin, Hans
Svedlund, Billy
Svedlund, Kevin
Svensson, Henrik
Tjomsland, Oystein
Vestlund, Robin
Wallberg, Hakan
Wallin, Fredrik
Westberg, Goran
Westholm, Jorgen
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Widén Ehrenberg, Jeanette5

Widjersten, Daniel
Aberg, Jan-Olov
Akerdahl, Carina
Oberg, Anneli
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132
28
24
255
5
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658
83
173
146
34
28
0
48
25
8
78
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0
504
126
74
173
14
20
103
19
91
0
118
132
30
23
23
3
279
49

16-16-14
2-0-2
0-0-1
0-0-0
4-5-9
177-115-97
28-10-11
3-2-4
2-1-1
11-17-18
0-0-0
1-5-5
122-100-87
12-11-8
4-16-10
22-13-12
2-0-1
4-4-3
0-0-0
4-3-2
1-2-5
1-0-1
7-7-6
0-0-1
0-0-0
75-70-54
7-17-8
1-5-4
19-20-21
1-0-0
1-2-2
18-2-12
2-1-0
6-15-10
0-0-0
9-14-13
7-15-17
9-2-5
2-0-2
2-1-4
0-0-0
34-32-27
2-3-4
129-109-74
0-0-0
1-0-1
38-50-56
18-22-18
2-7-7
4-2-1
3-14-8
0-1-0
3-3-3
2-2-6
8-1-6
14-12-17
27-17-16
101-53-37
0-0-0
12-8-12
59-70-58
0-0-0
152-130-121
0-0-0
156-102-86
6-13-19
1-0-1
3-1-7
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